
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 8 września 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 j.t. z poź. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/188/2021 Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2021 rok 
zmienionej:
-uchwałą RG Nr XXIV/195/2021 z dnia 10.03.2021,
-zarządzeniem Wójta Nr 21/2021 z dnia 22.03.2021,
- uchwałą RG Nr XXV/198/2021 z dnia 28.04.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 31/2021 z dnia 29.04.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 37/2021 z dnia 25.05.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 40/2021 z dnia 7.06.2021,
-zarządzeniem Wójta Nr 43/2021 z dnia 15.06.2021,
- uchwałą RG Nr XXVI/207/2021 z dnia 30.06.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 47/2021 z dnia 5.07.2021,
- uchwałą RG NR XXVII/231/2021 z dnia 14.07.2021,
-zarządzeniem Wójta Nr 50/2021 z dnia 15.07.2021,
-zarządzeniem Wójta Nr 51/2021 z dnia 2.08.2021,
-zarządzeniem Wójta Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021,
- zarządzeniem Wójta Nr 58/2021 z dnia 30.08.2021 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
dochody w kwocie 58.007.180 zastępuje się kwotą 58.012.109 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- dochody bieżące 51.183.507
- dochody majątkowe 6.828.602

2) w § 2
wydatki w kwocie 59.208.779 zastępuje się kwotą 59.213.708 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- wydatki bieżące 49.705.491
- wydatki majątkowe 9.508.217

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 62/2021 

z dnia 8.09.2021 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXII/188/2021 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz Zwiększ. Plan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1.160.011 3.949 1.163.960
85219 Ośrodki pomocy społecznej 147.500 3.949 151.449

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

147.500 3.949 151.449

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 162.000 980 162.980
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
162.000 980 162.980

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

0 980 980

Razem 1.322.011 4.929 1.326.940

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok Załącznik Nr 2

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 21.294.805 17.600 17.600 21.294.805
80101 Szkoły podstawowe 11.834.857 17.600 11.817.257

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 179.400 17.600 161.800
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

662.600 17.600 680.200

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12.200 17.600 29.800
852 Pomoc społeczna 2.351.641 3.949 2.355.590

85219 Ośrodki pomocy społecznej 758.417 3.949 762.366
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539.700 3.300 543.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100.599 568 101.167
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 14.313 81 14.394



854
Solidarnościowy
Edukacyjna opieka wychowawcza 192.000 980 192.980

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

192.000 980 192.980

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0 980 980
Razem 23.838.446 17.600 22.529 23.843.375

Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę dotacji 4.929 zł

- 3.949 zl z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2021,
- 980 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami w dziale 801.


